1

EDITAL N º001 /2021 – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO FINAL

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, nos termos da Constituição Federal, art. 37, item IX, bem como da Lei Municipal nº

3.731 de 05 de novembro de 2015, e em conformidade com as Leis Municipais Complementares nº 055/2011, que

dispõe sobre o Estatuto do Servidor Municipal, nº 059/2011, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos do Município de Rolândia,

RESOLVE,

Fazer pública para conhecimento dos interessados, em concordância com o Edital 001/2021 – PSS/SMS o Resultado

Provisório do Processo Seletivo Simplificado conforme abaixo.

Ressalta que para resultado foram seguidos os critérios estabelecidos no item 10 do Edital:

 A classificação dos candidatos será de acordo com a pontuação obtida, em ordem decrescente de pontuação final.

 Ocorrendo empate na pontuação final obtida pelos candidatos nas provas, serão adotados os seguintes critérios de
desempate, sucessivamente:

a) ter maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até o último dia de
inscrição neste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso;

b) Maior pontuação referente à Escolaridade;

c) Maior pontuação referente à Experiência Profissional na área Pública;

d) maior idade, excetuando-se o critério definido na alínea “a”;

e) maior prole.”

Classif..  Insc. Nome Nota Final Afro Deficiente

1 010 JULIANO MARCOS 75 não não

2 047 GILMAR DIAS CHAVES 70 não não

3 045 BRUNO JOSÉ FONSECA 70 não não

4 115 JAMILE MICHELETTI 70 não não

5 038 JOÃO BATISTA DA SILVA 60 não não

6 181 ANA PAULA PURCENO 55 não não

7 136 MÁRCIA PALADINI DOS SANTOS 50 não não

8 064 MARCIA APARECIDA GERMANO 45 sim não

9 117 SUENE MARIA SILVA DE MORAES 45 não não

10 191 LUIZ FELIPE DE MOURA CARVALHO 45 não sim

2

11 073 GABRIEL CHAGAS FRANCISCO 45 sim não

12 020 RENAN SOARES SANTOS 45 não não

13 035 AMANDA ALVES RIBEIRO 45 não não

14 058 RAFAEL GIESEN PEREIRA 45 não não

15 032 IZABELA DE ARAUJO SALVADOR 45 sim não

16 075 CAMILA ANTUNES RIBEIRO 45 não não

17 025 TATIANE MICHELE MARQUES 45 não não

18 184 EUNICE ALVES 40 sim não

19 202 CASSIO MAKOTO TUKAZAKI 40 não não

20 149 ROSANGELA ALVES FERREIRA 40 sim não

21 203 SUZANA INÊS DE SOUZA 40 sim não

22 116 LUCIANA INACIO EVANGELISTA 40 sim não

23 138 GISELE YUMI UMEBARA SANTOS 40 não não

24 113 AMANDA K. MIRANDA GUILHERME 40 sim não

25 071 LUCAS LIMA LUIZ 40 não não

26 127 THOMAS DE MELO POLIQUEZE 40 não não

27 051 GABRIELA CONCATO CATTAI 40 não não

28 095 FERNANDA CAROLINE FERREIRA 40 não não

29 076 MARCOS VINÍCIUS VOLPATO 40 não não

30 180 MARIA EDUARDA DE S.CASTELAR 40 sim não

31 132 NATÁLIA GISELE DE ANDRADE LIMA 40 não não

32 023 JENNIFER NATHÁLIA DA SILVA 35 não não

33 065 ROSANE ALVES TIRADENTES 35 não não

34 119 CARLOS EDUARDO F.CARDOSO 35 sim não

35 192 LAISSA MAYARA DE OLIVEIRA 30 não não

36 094 LIAMAR DE ANDRADE 25 não não

37 001 TATIANA C. A. FEITOSA ANDRADE 25 não não

38 026 WILLIAM SALVIATO 25 não não

39 199 BRUNO FELIPE LUIZ 25 sim não

40 166 VANESSA CRISTINA DE SOUZA 25 não não

41 009 THIAGO MARTINS 25 não não

42 021 ANGELA APARECIDA FARKAS 25 não não

43 074 ERICA GISLAINE TEIXEIRA 25 não não

44 015 FRANCIELE GONÇALVES DA SILVA 25 sim não

45 131 EDVAN DE OLIVEIRA SILVA 25 não não

46 165 NABILA FERNANDA FERREIRA 25 não não

47 170 LUCIANA ALVES DE ASSIS 25 não não

48 143 MARLA C. KAIZER BACHEGA VIEIRA 25 não não

49 056 BRUNO G. XAVIER COELHO 25 não não

50 112 ELENE MAISE SANTIAGO LOPES 25 não não

51 039 ADEMIR GREGORIO DOS SANTOS 15 sim não

52 196 NATALIA APARECIDA ROMANCINI 15 não não

53 063 FRANCISCO DAS C. FREITAS FARIAS 15 não não

54 144 ALDA GONÇALVES 15 não não

55 172 MARILU MORETTI ARRUDA 15 não não

3

56 028 LUCIMEIRE ZAMPARONI 15 não não

57 067 LENIR PEREIRA DE ALMEIDA 15 não não

58 100 RITA DE CÁSSIA FREITAS 15 não não

59 164 ZULMIRA RODRUIGUES 15 não não

60 114 CLAUDIA DOS SANTOS MARIANO 15 sim não

61 105 GISLAINE ANDRADE ROSA 15 não não

62 156 JESULINO ODALIO CORRÊA JUNIOR 15 não não

63 186 APARECIDO DE JESUS VIRTUOSA 15 não não

64 139 VILMA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 15 não não

65 150 SONIA MARIA DE OLIVEIRA 15 não não

66 004 SUELY BATISTA 15 não não

67 198 VILMA MARIA BARBOSA 15 não não

68 126 ROSANA AP. FARKAS MIGUEL 15 não não

69 167 SILVANA FERNANDES MIRANDA 15 não não

70 048 SIMONE PACAGNAN DE OLIVEIRA 15 não não

71 013 JOSIANE C. DE OLIVEIRA FAVA 15 não não

72 182 CLAUDINEIA CARDOSO DOS SANTOS 15 não não

73 002 LILDA AP. DE SOUZA TONCHICHE 15 sim não

74 110 ELISÂNGELA C. G. MOREIRA 15 não não

75 161 ORQUIDEIA R. O. PIRES SOUSA 15 não não

76 054 MÁRCIO SOUSA GALVÃO 15 sim não

77 151 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 15 sim não

78 123 NIURA ANTONIA SPINOLA DA SILVA 15 não não

79 084 ELIANE CRISTINA LOPES 15 não não

80 055 ROSÂNGELA DE SOUZA OLIVEIRA 15 não não

81 188 IZABEL CRISTINA SOARES DA SIVA 15 não não

82 078 MARIUZA AP. DOS S. GUIMARÃES 15 sim não

83 189 VANUSA MARIA DOS SANTOS 15 não não

84 169 JOSÉ ROBERTO SILVA PRIMO 15 não não

85 193 ROSILENE DE SOUZA DA SILVA 15 não não

86 097 ANDRÉIA CRISTINA DE SOUZA 15 não não

87 101 ELIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 15 sim não

88 175 RAQUEL DE C. STORINO DE SOUZA 15 não não

89 059 SUSANA M. DA SILVA DOS SANTOS 15 não não

90 124 GUTERCLEISON DE OLIVEIRA LIMA 15 não não

91 096 AUGUSTO DE SOUZA MARTINS 15 não não

92 103 VIVIANE ELEN DA CUNHA NOGUEIRA 15 não não

93 153 VANESSA BATISTA DOS SANTOS 15 não não

94 171 RUTHY PINHEIRO BATISTA 15 sim não

95 140 SILVANA M. DA SILVA MARTELOSSI 15 sim não

96 179 CRISTIANE DOS S. BATISTA DE LIMA 15 não não

97 057 PAULA ANDRÉIA MARQUES 15 sim não

98 176 BRUNA PAULA SOUTO QUARELI 15 não não

99 006 FLÁVIA LIMA DA ROSA SANTOS 15 sim não

100 091 EVELYN PAOLA ARAUJO FREITAS 15 não não

4

101 122 ARIANE DOS SANTOS GERALDO 15 sim não

102 135 JULIO CESAR GASPAR BATISTA 15 não não

103 158 CLEVERSON DIONE PEREIRA 15 não não

104 016 LUCINALVA DE ANDRADE MORAES 15 não não

105 155 ARIANE APARECIDA LEITE BENEDITO 15 sim não

106 011 PATRÍCIA R. DA SILVA ALVES 15 não não

107 093 CARLOS VINICIUS GIMENES 15 não sim

108 042 SUELEN COSTA FONSECA 15 sim não

109 111 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15 não não

110 034 MARIA CRISTINA DE MORAES 15 sim não

111 008 CATIA TATIANE CARVALHO TOBIAS 15 não não

112 183 ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 15 não não

113 125 LISDARI DANIELI  VALOTTO DA SILVA 15 não não

114 005 NATHALIE VILLAS-BÔAS 15 não não

115 098 GISELE CRISTINA PEREIRA PIRANI 15 não não

116 066 TATIANA ELIAS GAMA 15 não não

117 174 KAAROLLYNNE MUNIZ MESQUITA 15 não não

118 146 LUMA M. JUNQUEIRA DE ASSIS 15 não não

119 087 KELLE CRISTINE FERREIRA INACIO 15 não não

120 069 TAMIRES M. GOMES DOS SANTOS 15 não não

121 083 SAMANTA DE MEDEIROS MACHADO 15 não não

122 062 JULIO LEONARDO SANCHES 15 não não

123 019 CINTIA FERNANDA MENEGATI 15 sim não

124 201 ARMELINDA VIRGINIA DA SILVA 15 não não

125 088 THAIS ANDRÉIA DA SILVA 15 não não

126 152 FRANCIELI L. AMORIELLO DA SILVA 15 não não

127 007 SABRINA KARLYLE FILIPUT GIBIM 15 não não

128 022 EDIVANIA FERREIRA DA SILVA 15 não não

129 159 CINTIA MARIA PEREIRA 15 não não

130 120 MARIA D. DE OLIVEIRA ANTONIO 15 não sim

131 197 ARISSA LORENA DIAS 15 sim não

132 077 FELIPE AUGUSTO RICARDO 15 não não

133 079 SAMARA AMANDA DE OLIVEIRA 15 não não

134 185 TAMIRES POLIQUEZE 15 não não

135 130 FERNANDO MATIAS LIMA 15 sim não

136 108 HEITOR CEZAR FERRARI POLIQUEZE 15 não não

137 178 THAIANNE CAROLINA DA SILVA 15 não não

138 086 ANA REGINA MACIEL DA SILVA 15 não não

139 092 ÉRICA CONCEIÇÃO SANTIAGO 15 sim não

140 168 CAROLINI RAQUEL LEOCADIO 15 não não

141 128 JAINE GABRIELI FERNANDES VIEIRA 15 não não

142 044 FERNANDO HENRIQUE DOS REIS 15 não não

143 003 PALOMA S. CARVALHO CORRÊA 15 não não

144 046 GIOVANI RODRIGUES GIGLIOTTI 15 não não

145 089 BEATRIZ MARIANE DA COSTA 15 não não

5

146 068 GABRIEL JOSÉ MARIA 15 não não

147 154 PALOMA MOREIRA DA SILVA 15 não não

148 049 DOUGLAS POLASTRI ALEXANDRE 15 não não

149 014 ERICA VENTURIM 15 não não

150 037 MELISSA A. MOREIRA SILVA 15 sim não

151 036 JOELMA SANTOS DE OLIVEIRA 15 não não

152 018 LARISSA A. BUENO NASCIMENTO 15 não não

153 029 LAVINIA CRISTINA DE SOUZA LIMA 15 não não

154 040 NICOLY FERNANDA GRECCO 15 não não

155 160 BEATRIZ FARKAS MIGUEL 15 não não

156 033 MATHEUS BARÃO DE SOUZA 15 não não

157 134 ANNA CAROLINA DA SILVA DIAS 15 não não

158 090 ALESSANDRA DE SOUSA SIQUEIRA 15 sim não

159 017 HENRIQUE MARCELINO LOPES 15 não não

160 129 MATHEUS A. OLIVEIRA DA SILVA 15 não não

161 194 BRUNA MANUELE COELHO DA SILVA 15 não não

162 106 NATALYA GONÇALVES BRUNALDI 15 não não

163 102 BIANCA DA SILVA REIS 15 não não

164 163 BEATRIZ SANTANA BERALDO 15 não não

165 081 GUSTAVO M. SANTANA RIBEIRO 15 não não

166 027 ELEANDRO L. RIGOBELI COELHO 10 não não

167 050 LINDINALVA DE OLIVEIRA 0 não não

168 162 MARIA LEDA DE ALMEIDA COELHO 0 não não

169 082 MARIA DAS GRAÇAS FROIS 0 não não

170 053 CLAUDIA AP. DA SILVA FERREIRA 0 não não

171 187 CLAUDIA MARIA LEITE DIAS 0 não não

172 107 LUCIMARA ARDIGO DE ARAÚJO 0 sim não

173 012 ADRIANA GONÇALVES 0 não não

174 030 GESIANE LIAL DA SILVA 0 não não

175 061 ANDERSON V. SERAFIM DE SOUZA 0 sim não

176 190 SUÉLEN CRISTINA DE OLIVEIRA 0 não não

177 141 LARISSA MAIRA DE MELLO 0 não não

178 147 TAUANY PRAZERES GONÇALVES 0 sim não

179 085 TAINÁ ROBERTA DA SILVA 0 não não

180 052 EDUARDA GALLI VALÕES 0 não não

181 024 JOÃO VITOR S. SOUZA CARVALHO 0 não não

indeferida 177 MARCIA RODRIGUES CORREIA 0 não não

indeferida 104 LUZIA C. DE MELO MACHADO 0 não não

indeferida 148 VALDINEIA VETORACI 0 não não

indeferida 157 VALDINEI ARAUJO VIEIRA 0 não não

indeferida 060 CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS 0 sim não

indeferida 118 HELENA VIEIRA RODRIGUES 0 sim não

indeferida 031 ADRIANA ALEIXO GRECCO 0 não não

indeferida 109 ANGELA C. DOS S. DE BARROS 0 não não

indeferida 043 JULIANA MARCELLINO 0 sim não

6

indeferida 121 GLEISSE AP. M. DOS SANTOS 0 não não

indeferida 195 MARIA CRISTINA LEAL COELHO 0 não não

indeferida 133 CASSIANA ELAIR VICENTE DA SILVA 0 não não

indeferida 200 CAMILA SIMOES DA SILVA 0 não não

indeferida 080 EDGAR CLÁUDIO ARANHA 0 sim não

indeferida 070 DAIANE FREITAS DE JESUS 0 não não

indeferida 099 SILVANA BERNARDES BENEVIDES 0 não não

indeferida 041 TATIANE APARECIDA DA COSTA 0 não não

indeferida 204 CAROLINE AP. BARBOSA MORAES 0 não não

indeferida 145 LETÍCIA RITA DA CRUZ 0 não não

indeferida 072  ERIKA CRISTINA SANTOS 0 não não

indeferida 142 LARISSA SANTANA 0 não não

duplicado 137 MÁRCIA PALADINI DOS SANTOS

duplicado 173 MARILU MORETTI ARRUDA

Rolândia, 09 de abril de 2021.

__________________________

Paloma de Souza Cavalcante Pissinati

Secretária Municipal de Saúde